"CRAS", Aduerb. [ἀύριον] "Die proxime futuro." [...]

"CRASTINVS", a, um. Adi. [ἐπιούσιος] Plaut. Men. 1, 2, 62 [...]

"CRASTINO [1]", Adu. [αὐριον] "Intell." die: "Idem, quod Cras." Gell. 2, 29 Si dominus, "inquit," messem ad amicos reiecit, crastino seges non metetur.

"CRASIS", f. [κράσις] "Vt a Medicis accipitur, idem est, quod Temperamentum, hoc est proportio quaedam primarum qualitatum in elementis, ex quibus corpus mistum est et conflatum." [...]

"CRASSAMENTVM [1]", CRASSESCERE, "vid." CRASSVS.

"CRASSIVENVM", i. n. "Aceris arboris genus vilius, a venarum crassitudine dictum" Plin. 16, 15.

"CRASSVS [1]", i. m. [Κράσσιος] "Cognomen" Liciniorum "in primis." [...]

"CRASSIANVS", a, um. Adi. "Vt," Crassianus exercitus, "i. Crassi" Paterc. 2, 82, 2.

"CRASSVS [2]", a, um. Adi. [παχὺς, παχυλὸς] "Significat, vel densum et spissum, vel amplum et magnum cum respectu ad eam diametron, quae natura breuior est, vel horizonti parallela, vbi a" longo "diuersum, et" tenui "s." gracili "oppositum est." [...]

"CRASSAMEN", inis. n. [πάχος] Colum. 12, 25, 2 Semper in requieta aqua crassamen aliquod in imo reperitur. "Rursus" 41, 3 Donec crassamen in modum faecis existat.

"CRASSAMENTVM [2]", i. n. [πάχος] "Crassitudo." [...]

"CRASSITIES", ei. f. Apul. Met. 7 p. 189, 18 Inter centunculos. Pectus et venter crustata crassitie reluctabant. "Vid. etiam Labbaei" Gloss. ex vet. Onom.

"CRASSITVDO", inis. f. [παχύτης] Plin. 11, 39 [...]

"CRASSED0", inis. f. Fulgent. de Cont. Virg. p. 143 Adipata crassedo ingenii.

"CRASSITAS", atis. f. Apul. de Mundo p. 729 Adeo illis cognita est vis mali ad inferiora aeris noxii crassitate densa.

"CRASSES0", ere. [παχύνομαι] "Pinguescere." [...]

"CRASSIFICO", are. vt. Corpus crassificare Cael. Aurel. Tard. 5, 2.

"CRASSIFICATIO", onis. f. Cael. Aurel. Tard. 5, 3 Viscosa crassificatio.

"CRASSE", Adu. [παχυλῶς] Columel. 12, 43 [...]

"CRASSO", are. "Crassum reddere." Apul. de Asino 3 p. 139, 39 Pili crassantur in setas.

"CRASSATVS", a, um. Part. "vt," Aer densiore terrarum halitu crassatus Ammian. 19, 4. Spiritus crassatus Idem loc. cit.

"CRASTINO [2]", CRASTINVS, "vid." CRAS.

"CRATAEGIS", is. f. "Herbae genus," cuius semen testium est simile. "de qua" Plin. 26, 10.

"CRATAEGONON", "sive" CRATAEOGONON, n. [κράταιον γόνον] "Genus herbae." [...]

"CRATAEGVM", "vid." CRATHEGON.

"CRATAEIS", idis. f. "Alias Hecate, mater Seyllae." Virg. Ciri 66 Sive Crataeis, sive illam monstro genuit Persaea biforni. Ouid. Met. 13, 749 Nereis his contra resecuta Crataeide natam.

"CRATER", eris. "Accus." era. "Accus. Pl." eras. m. Κρατήρ] "It." CRATERA, ae. f. "pro quo etiam" CRETERA "vel" CRETERRA "est in libris antiquis, (vt nempe etiam Graeci in prima Syllaba" [η] "admittunt) vnum idemque significant, nempe vas conuiuiale maius, vino miscendo et temperando aqua" ("a" [κράτρυμ, κέρτρα] "inseruiens." [...]

"CRATERITES", ae. m. Gemma est inter chrysolithi et electri colorem Plin. 37, 10.

"CRATES [1]", etis. [Κράτης] "Virorum aliquot celebrium nomen." [...]

"CRATES [2]", is. f. [ταρῶδες] "Tabula viminibus contexta." [...]

"CRATICVLA [1]", ae. f. Dimin. [ταρῶδριον] "In qua cili torrentur." [...]

"CRATICVLM", i. n. "A" Graeco κρᾶτεο deducitur Festus. "Suspiciatur Scal. leg." a Crate.

"CRATICIVS", "vel" CRATTIVS, a, um. Adi. vt, Craticii parietes, "qui cratibus insertis fiebant, seu asserbis arrectis, transuersisque in modum cratis:" Vitruu. 7, 3 p. 133 [...]

"CRATIO [1]", ire. "Occare." Plin. 18, 28 [...]

"CRATHIS", "cum" TH "adspirato, Herodoto lib. 1 Achaeorum fluius a quo, qui in Italia sic cognominatur, nomen accepit." [...]

"CRATICVLA [2]", "vid." CRATES.

"CRATINVS", i. m. [Κρατῖνος] "Atheniensis comicus antiquae Comoediae." [...]

"CRATIO [2]", ire. "vid." CRATES.

"CRATIPPVS", i. m. [Κράτιππος] "Mitylanaeus, quem Athenis docentem audiuit Ciceronis filius: vt est in prooemio librorum de officiis. Vt iucundum conuictorem laudat" Cicero filius Fam. 16, 21.

"CREAGRA", ae. f. κρέαγρα; ex [κρέας "caro," et ἄγρα "captura." Mart. Capell. 9 p. vlt. [...]

"CREBER", bra, brum. Adi. [συχνός, θαμνός] "Frequens, et inde densus, quasi Crescens numero." [...]

"CREBRO [1]", Adu. [συχνῶς] "Frequenter." [...]

"CREBRE", Adu. "Idem." Vitruu. 2, 9 Palationibus crebre fixa.

"CREBRITER", Adu. Crebro, etiam Vitruu. 8, 3 "et" 10, 19.

"CREBRITAS", atis. f. [συχνότης] "Frequentia." [...]

"CREBRITVDO", inis. f. "pro Crebritate ex" Sisenna lib. 4 Historiarum "laudari videtur a" Nonio 2, 178.

"CREBRESKO", crebrui, ere. [συχνοῦμαι] "Crebrum fieri." [...]

"CREBRO [2]", are. Sin crebrauit, ipse gaudet, res perit Plaut. Truc. 1, 1, 29. "Gronou." Si increbrauit: "Videtur significare, si crebro fuit amatori copia meretricis, si creber fuit apud illam et assiduus."

"CREBRISVRVS", a, um. Adi. "vt," Vallum crebrisurum; significat Vallum crebris suris, hoc est palis munitum. Festus.

"CREDO", credidi, creditum, ere. [πιστεύω] "Est dictis vel factis, vel homini adeo fidem habere." [...]

"CREDITVR", Impers. [πιστεύεται] "Pro Fides adhibetur." [...]

"CREDENS", entis. Part. [πιστεύων] "vt," Fallere credentem Ouid. Epist. 2, 63.